
 

Päivitetty 28.4.2025 
 
 
 
 
 

Maksa-juurespata- 5 henkilölle / Levergryta - till 5 personer 
 

Ainesosat: 
Naudan maksa (FI), oranssi porkkana, lanttu, keltainen porkkana, palsternakka, jodioitu suola, vesi, sipuli, laktoositon 
kirnuMAITO, vesi, kasviöljy (auringonkukka), laktoositon kerma (MAITO), muunnettu tärkkelys 
(hydroksipropyliditärkkelysfosfaatti), emuglointiaine (natriumstearoyyli-2-laktylaatti), stabilointiaine (guarkumi), 
happamuudensäätöaineet (trinatriumsitraatti, dinatriumfosfaatti), väri (betakaroteeni), VEHNÄjauho, rypsiöljy, 
kasvirasvat (palmu ja kookos), suola, valkoviinietikka (Valkoviinietikka, säilöntäaine (E224, kaliummetabiSULFIITTI), 
lihaliemijauhe (Suola, aromit, maissitärkkelys, maltodekstriini, sipuli, sokeri, rapsiöljy, väriaine (E150c), porkkana, 
kirveli), maustepippuri, valkopippuri, meirami, anis, perunakuutio, persilja. 
 
Ingredienser:  
Nötköttlever (FI), orange morot, kålrot, gul morot, palsternacka, joderat salt, vatten, lök, laktosfri kärnMJLÖK, vatten, 
vegetabilisk olja (solros), laktosfri grädde (MJÖLK), modifierad stärkelse (hydroxipropyldistärkelsefosfat), 
emulgeringsmedel (natriumstearoyl-2-laktylat), stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl), surhetsreglerande medel 
(trinatriumcitrat, dinatriumfosfat), färgämne (betakaroten), VETEmjöl, rapsolja, vegetabiliska fetter (palm och kokos), 
salt, vitvinsvinäger (vitvinsvinäger, konserveringsmedel (E224, kaliumdiSULFIT), köttbuljongpulver (salt, aromer, 
majsstärkelse, maltodextrin, lök, socker, rapsolja, färgämne (E150c), morot, körvel), kryddpeppar, vitpeppar, mejram, 
anis, potatistärningar, persilja. 
 
 
Ravintoarvo / Näringsvärde 100 g 
Energiaa / Energi   313 kj (75 kcal)     
Rasvaa / Fett    2,1 g 
   josta tyyd. rasvah / varav mättat  0,6 g 
Hiilihydraattia / Kolhydrater  9,9 g 
   Josta sokereita / varav sockerarter 1,7 g 
Proteiinia / Protein   4,0 g 
Suolaa / Salt    0,5 g

 
Allergeenejä / allergener: MAITO, VEHNÄJAUHO, SULFIITTI /  MJÖLK, VETE, SULFIT 
Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon / Laktosfri 
Paino / Vikt: 2,000 kg 
 

Säilytyslämpötila / Förvaringstemperatur : alle/under -18°C 
 
Säilyvyys / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa / 1 år av tillverkning och sista 
användningsdag förpackning 

 

Lämmitysohje / Uppvärmning: Lämmitys maks. 180°C noin 1 tunti. Kuumennettava kauttaaltaan 75°C:seen. Kuumana 
rasia on pehmeä. / Uppvärmning max. 180°C ca. 1h. Bör upphettas till 75°C. Tråget är mjukt då det är varmt. 
 

Valmistuttaja/ Produceras för: 
MENUMAT OY 
Varpukalliontie 2B 
01530 Vantaa 
puh. 020 796 1550 
 


